

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z prawem do negocjacji, którego przedmiotem jest: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2603S – ul. Leśnica w Brennej wraz z rozbudową obiektu mostowego na rz. Leśnica w ramach zadania: Przebudowa obiektu mostowego w ciągu DP 2603S – ul. Leśnica w Brennej”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2026 poz. 793 z późn. zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie wyciągu z obliczeń statyczno – wytrzymałościowych.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ punkt 22 do obowiązków Wykonawcy (w ramach poz. 83 Kosztorysu ofertowego) należy opracowanie Projektu Technicznego konstrukcji mostu obejmującego kompletną dokumentację wykonawczą z obliczeniami statyczno – wytrzymałościowymi.

Pytanie 2: Z uwagi na niekorzystny układ statyczny ustroju nośnego prosimy o potwierdzenie, że nie występują odrywania na łożyskach.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ punkt 22 do obowiązków Wykonawcy (w ramach poz. 83 Kosztorysu ofertowego) należy opracowanie Projektu Technicznego konstrukcji mostu obejmującego kompletną dokumentację wykonawczą z obliczeniami statyczno – wytrzymałościowymi. Zakres przedmiotowego projektu obejmuje między innymi projekt łożyskowania.

Pytanie 3: Prosimy o udostępnienie schematu łożyskowania wraz z ich parametrami tj. przesuwu, obrotu i ewentualnych odrywań.

Odpowiedź: Podstawowe parametry łożysk powinny zawierać się w dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawcę w ramach pozycji nr 83 Kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4: Prosimy o podanie klasy obciążenia mostu tymczasowego.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ punkt 58 konstrukcję mostu tymczasowego należy zaprojektować na II klasę nośności.

STAROSTA

Janina Żagan